

RGI.B.N.3410-5/10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu w 2010r. w wysokości 2.400.000,00 PLN

Stosownie do art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz.1655 z późn. zm) , Wójt Gminy Wojciechowice udziela odpowiedzi na zgłoszone przez oferenta zapytania:

Pytanie 1

Czy Gmina wystawi deklarację do weksła przy kontrasygnacie Skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź

Gmina Wojciechowice wystawi deklarację do weksła przy kontrasygnacie Skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej

Pytanie 2

Czy Gmina wyrazi zgodę na następującą zmianę w Dziale III pkt 2 SIWZ:” Zmienna stopa procentowa ustalana będzie w piątym dniu roboczym każdego miesiąca na podstawie średniej miesięcznej stawki (stopy) WIBOR 1 M z miesiąca poprzedniego i obowiązywać będzie do 4 dnia roboczego miesiąca następnego.”?

Odpowiedź

Gmina nie wyraża zgody na zmianę w Dziale III pkt 2 SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie Regulaminu świadczenia na rzecz klientów korporacyjnych usług kredytowych oraz innych usług obciążonych ryzykiem kredytowania w ING Banku Śląskim S.A.

Odpowiedź

Gmina wyraża zgodę na zastosowanie Regulaminu świadczenia na rzecz klientów korporacyjnych usług kredytowych oraz innych usług obciążonych ryzykiem kredytowania w ING Banku Śląskim S.A. pod warunkiem że jest zgodny z SIWZ i projektem umowy.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy klauzul stosowanych w n/Banku a mianowicie:

-klauzuli (cross default) nie wykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wynikających z jakiegokolwiek umowy zawartej z Bankiem lub inną Instytucją Finansową:

-klauzuli (pari passu) zapewnienie, że wierzytelność Banku w stosunku do klienta będą miały równe pierwszeństwo w zaspakajaniu z wierzytelnościami innych przedmiotów w stosunku do Klienta, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa?

Odpowiedź

Gmina nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy proponowanej klauzuli

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość doprecyzowania w jaki sposób będą naliczane odsetki od zadłużenia przedterminowego – ustawowo czy wg Zarządzenia Prezesa Banku?

Nawiązaniu do

§11 pkt. 3 Wzoru umowy o kredyt, będącej załącznikiem nr 3 do SIWZ, prosimy o uwzględnienie bieżącej wysokości ustawowych odsetek od zadłużenia przedterminowego w wysokości 13 %.

Odpowiedź

Gmina doprecyzowała zapis w projekcie umowy dotyczą naliczenia odsetek od zadłużenia przeterminowanego. Będą naliczane w wysokości ustawowej, a nie wg Zarządzenia Prezesa Banku.

Pytanie 6

Z uwagi na zmienny harmonogram uruchomienia kredytu zwracam się z prośbą o określenie czy pierwsza płatność odsetek przypada na 30.09.2010?

Odpowiedź

Gmina informuje, że I płatność odsetek przypadać będzie na 30.08.2010

Pytania 7

Jednocześnie prosimy o udostępnienie (proponujemy w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy, BIP)

- Uchwała RIO w sprawie opinii z wykonania budżetu za 2008(sprawozdanie z załącznikami), oraz projekt budżetu na 2010r.,
- Uchwała Rady Gminy w sprawie wykonania budżetu za 2009(sprawozdanie z załącznikami),
- Sprawozdania RB-Z za 1q 2010 rok,
- Wykaz aktualnie funkcjonujących kredytów bankowych, gwarancji poręczeń (Bank, kwota, terminy spłaty wg stanu na 31.03.2010r),
- Opinia RIO w sprawie prognozy długu publicznego na lata 2010-2015.
- Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu stanowiącego przedmiot przetargu.

Odpowiedź

Gmina udostępni na BIP:

- Uchwała RIO w sprawie opinii z wykonania budżetu za 2008(sprawozdanie z załącznikami), oraz projekt budżetu na 2010r.,
- Uchwała Rady Gminy w sprawie wykonania budżetu za 2009(sprawozdanie z załącznikami),
- Sprawozdania RB-Z za 1q 2010 rok,
- Wykaz aktualnie funkcjonujących kredytów bankowych, gwarancji poręczeń (Bank, kwota, terminy spłaty wg stanu na 31.03.2010r),

WÓJT
Tomasz Wlarczyk
mgr Tomasz Wlarczyk